令和５年１１月２０日

第５６回愛媛県スポーツ少年大会バレーボール競技
参加チーム関係者 様

公益財団法人愛媛県スポーツ協会

                               愛媛県スポーツ少年団

第５６回愛媛県スポーツ少年大会バレーボール競技の開催方法の変更について

 平素は、本県スポ－ツ少年団の育成に格別のご指導とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年１１月１８日に標記大会を開催する予定でしたが、悪天候により安全な開催が確保出来

なかったため、急遽中止とさせて頂きました。
つきましては、大会内容を下記の通り変更いたしますので、関係者にご周知いただきますようお願いい

たします。（本会ホームページにも掲載いたします）
なお、使用する会場と試合数の関係により、今年度は全国スポーツ少年団バレーボール交流大会の予選

会（女子部門Ａブロック）のみの開催とさせていただきますので、ご理解とご協力いただきますようよろ

しくお願いいたします。
記

 １．開催部門  女子部門Ａブロックのみ開催
（Ｂブロック及び男子部門の試合は開催しませんのでご注意ください）

２．開催日・場所
①【予選会】 日  時：令和５年１１月２３日（祝・木）

場  所：砥部町ゆとり公園
試合内容：トーナメント方式（１８チーム）

②【決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ】 日  時：令和５年１２月１６日（土）
   場  所：未定
         試合内容：トーナメント方式（４チーム）

３．組み合わせ 予選会当日の監督会議（１１月２３日９：１５～）において、抽選にて
組み合わせを決定します。
※組み合わせ表（案）は、作成次第、本会ホームページに掲載いたします

４．タイムテーブル ８：００ 会場設営※
８：３０ 開館（受付）
９：００ 開場
９：１５ 監督会議
９：３０ 試合開始
※中予のチーム（各１名以上）は、会場準備のため８：００にお集まりくださ

い。
 ５．その他  ①Ｂブロック及び男子部門の参加料は、市町スポーツ少年団へ返金させて

頂きます。
②エントリー変更用紙は、選手の変更あり、なしに関わらず必ず当日受付に
ご提出ください。
③天候等により大会内容を変更する場合は本会ホームページ等にてお知らせ

いたします。
～本件に関するお問い合わせ先～
公益財団法人愛媛県スポーツ協会

Tel 089-911-1199  Fax 089-911-0234
E-mail ehime-sports@blue.ocn.ne.jp
https://www.insnet.ne.jp/hp/etaikyo/